
UCHWAŁA NR 93/XI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Podkowa Leśna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Podkowa Leśna, położonej przy ul. Ejsmonda 16, w Mieście Podkowa Leśna i oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 96, obr 10, o powierzchni 1832 m2, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1G/00074602/7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: 49ED3193-71E1-424A-A02F-A6C724A9B0D6. Podpisany Strona 1




